




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

: Pakan Sabtu, 3 Oktober 1989

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D150976 / 0303108902

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD B-047 Belajar dan Pembelajaran 2 2F  17

B-047 Belajar dan Pembelajaran 2 2G  26

K-683 Konsep Dasar IPA Lanjut 2 6I  42

P1081 Praktikum IPA di SD 3 4A  22

P1081 Praktikum IPA di SD 3 4B  31

 12Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 01025017 - Belajar dan Pembelajaran
: 2F

Jadwal Kuliah R.RA509 Selasa  14:40-16:30

TATAP
MUKA

KE

Dosen : D150976 - PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa
5 Mar 2024

Pengantar Perkuliahan  29 PRIMA MUTIA SARI

 2 Selasa
19 Mar 2024

Hakekat Belajar dan Pembelajaran  29 PRIMA MUTIA SARI

 3 Selasa
26 Mar 2024

Teori Belajar Behaviorisme  29 PRIMA MUTIA SARI

 4 Selasa
2 Apr 2024

Teori Belajar Kognitivisme  28 PRIMA MUTIA SARI

 5 Selasa
23 Apr 2024

Teori Belajar Konstruktivisme  29 PRIMA MUTIA SARI

 6 Selasa
30 Apr 2024

Teori Belajar Humanistik  19 PRIMA MUTIA SARI

 7 Kamis
2 Mei 2024

 Komponen Pembelajaran  29 PRIMA MUTIA SARI

 8 Selasa
7 Mei 2024

Ujian Tengah Semester  29 PRIMA MUTIA SARI



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 01025017 - Belajar dan Pembelajaran
: 2F

Jadwal Kuliah R.RA509 Selasa  14:40-16:30

TATAP
MUKA

KE

Dosen : D150976 - PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa
21 Mei 2024

Model-Model Pembelajaran  26 PRIMA MUTIA SARI

 10 Selasa
28 Mei 2024

Pemanfaatan Berbagai Sumber dan Bahan 
Pembelajaran

 29 PRIMA MUTIA SARI

 11 Selasa
4 Jun  2024

Inovasi dalam Belajar dan Pembelajaran  28 PRIMA MUTIA SARI

 12 Selasa
11 Jun  
2024

Kesulitan Belajar  29 PRIMA MUTIA SARI

 13 Selasa
25 Jun  
2024

Motivasi Belajar  26 PRIMA MUTIA SARI

 14 Selasa
2 Jul 2024

Cara Belajar Efektof dan Efisien  26 PRIMA MUTIA SARI

 15 Selasa
9 Jul 2024

Macam-Macam Gaya Belajar  24 PRIMA MUTIA SARI

 16 Selasa
16 Jul 2024

Ujian Akhir Semester  29 PRIMA MUTIA SARI

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

PRIMA MUTIA SARI
01 Agustus 2024



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025017 - Belajar dan Pembelajaran

: 2F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 2 Mei 2024 7 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024 16 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025006 ANISA RAHMADANI 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 2 2301025015 AMMARA AZWA HANIFA 14  87V V V V V V V V V V V V V X X V

 3 2301025024 CLIEO ANANDITA MURTI PARADITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025033 KHAERUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025042 SHOFIYYAH TSABITAH 14  87V V V V V X V V X V V V V V V V

 6 2301025051 SALSHA EVILIA FADILLA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 7 2301025060 RARA PUTRI DAMAYANTI 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 8 2301025069 ANANDEA NABILAH RIZQY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301025078 ANNISA ROIHATUL JANNAH 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 10 2301025087 HAYATUNNISA 13  80V V V V V X V V V V V V X X V V

 11 2301025097 DINA PUSPA ASIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025106 NURUL ADZKIA 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 13 2301025115 ANANDA RENIE AULIA 14  87V V V V V V V V V V V V X V X V

 14 2301025125 ISTIANA KHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025134 NAJLA SETIADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301025143 AISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025152 ANNISA SHAFA AZARIA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 18 2301025161 RAHMAWATI 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 19 2301025170 NIDAUL RAHMAH 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 20 2301025188 WARITSA MUDHAWAMAH 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 21 2301025197 ROSE RAMADHANI HAWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025017 - Belajar dan Pembelajaran

: 2F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 2 Mei 2024 7 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024 16 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025206 RAHMATUL HASBI 13  80V V V V V V V V V V X V X V X V

 23 2301025215 NUR AINI LATIFAH SUKMA 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 24 2301025224 RACHELITA KEISYA PUTRI 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 25 2301025233 RIFKA WAHYU AGUSTINA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 26 2301025242 CITRA AULIYA FIRDAUS 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 27 2301025251 FATIMA MUHAMMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301025260 FEBRINA PUTRI ANDINI 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 29 2301025269 VIKA FEBIONA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29,00Jumlah hadir :  29  29  28  29  19  29  29  26  29  28  29  26  26  24  29



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Belajar dan Pembelajaran
2F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
PGSD

PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2301025006 ANISA RAHMADANI  70 90  92 95 A 85.30

 2 2301025015 AMMARA AZWA HANIFA  88 90  81 95 A 86.30

 3 2301025024 CLIEO ANANDITA MURTI PARADITA  70 75  70 90 B 73.00

 4 2301025033 KHAERUNNISA  85 90  90 95 A 89.00

 5 2301025042 SHOFIYYAH TSABITAH  70 90  86 95 A 82.90

 6 2301025051 SALSHA EVILIA FADILLA  92 90  93 95 A 92.30

 7 2301025060 RARA PUTRI DAMAYANTI  80 90  91 95 A 87.90

 8 2301025069 ANANDEA NABILAH RIZQY  76 90  77 95 A 81.10

 9 2301025078 ANNISA ROIHATUL JANNAH  80 90  89 95 A 87.10

 10 2301025087 HAYATUNNISA  80 90  74 95 A 81.10

 11 2301025097 DINA PUSPA ASIH  70 90  81 95 A 80.90

 12 2301025106 NURUL ADZKIA  86 90  71 85 A 80.70

 13 2301025115 ANANDA RENIE AULIA  78 90  83 95 A 84.10

 14 2301025125 ISTIANA KHOIRUNNISA  90 90  87 90 A 88.80

 15 2301025134 NAJLA SETIADI  81 90  93 95 A 89.00

 16 2301025143 AISYAH  85 90  85 95 A 87.00

 17 2301025152 ANNISA SHAFA AZARIA  70 90  75 90 B 78.00

 18 2301025161 RAHMAWATI  83 90  81 95 A 84.80

 19 2301025170 NIDAUL RAHMAH  71 90  73 90 B 77.50

 20 2301025188 WARITSA MUDHAWAMAH  80 90  88 95 A 86.70

 21 2301025197 ROSE RAMADHANI HAWA  75 90  72 95 B 78.80

 22 2301025206 RAHMATUL HASBI  80 90  81 90 A 83.40

 23 2301025215 NUR AINI LATIFAH SUKMA  70 60  70 85 B 69.50

 24 2301025224 RACHELITA KEISYA PUTRI  71 90  70 90 B 76.30

 25 2301025233 RIFKA WAHYU AGUSTINA  86 90  85 95 A 87.30

 26 2301025242 CITRA AULIYA FIRDAUS  75 90  73 90 B 78.70

 27 2301025251 FATIMA MUHAMMAD  85 90  80 95 A 85.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Belajar dan Pembelajaran
2F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
PGSD

PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2301025260 FEBRINA PUTRI ANDINI  80 90  70 95 B 79.50

 29 2301025269 VIKA FEBIONA  80 90  70 95 B 79.50

PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

Ttd
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